
Répcevis Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
6/2011.(X.01.)  rendelete 

a szociális igazgatás és szociális ellátás helyi 
 szabályozásáról szóló 

2/2007.(III. 01.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
 

Répcevis Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 
ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény (a továbbiakban: Sztv.) 32.§ (3) bekezdésében, 35. § 
(2) bekezdésében, 38. § (9) bekezdésében, valamint a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 
évi LXV. törvény 16.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a szociális igazgatás  
és szociális ellátás helyi szabályozásáról szóló 2/2007.(III.01.) önkormányzati rendeletének 
(továbbiakban: R) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja. 
 
 

1. § 
 

A R 8 § helyébe a következő rendelkezések lép:  
 

„Lakásfenntartási támogatás 
 

8.§  
 

(1) A Képviselő–testület kérelemre normatív lakásfenntartási támogatást állapít meg az 
Szt. 38. § (2)-(8) bekezdéseiben meghatározott feltételeknek megfelelő jogosultaknak. 
 
(2) A képviselő-testület helyi lakásfenntartási támogatást állapít meg rászorultság alapján 
annak a kérelmezőnek, akinek a családjában az egy fogyasztási egységre jutó jövedelem a 
nyugdíjminimum 250%-a  alatt van, és a háztartás tagjai egyikének sincs vagyona. 
 
(3) A lakásfenntartás indokolt költségeinél a helyi lakásfenntartási támogatás esetén az alábbi 
kifizetések vehetők számításba: 
                a) lakbér vagy albérleti díj, 
                b) lakáscélú pénzintézeti kölcsön törlesztő részlete, 
                c) tüzelőanyag költsége, 
                e) csatornahasználati díj, 
                f) szemétszállítás költségei, 
                g) villanyáram költsége, 
                h) vízfogyasztás költsége, 
                i) gázfogyasztás költsége. 
 
(4) A lakásfenntartási költségeket a kérelmező nevére kiállított tárgyhónapot megelőző 
számlával, átutalási postautalvánnyal, a lakáscélú pénzintézeti kölcsönt pénzintézeti 
igazolással, a lakbér, albérleti díj havi összegét bérleti szerződéssel kell alátámasztani. 
 
(5) A helyi lakásfenntartási támogatás esetében elismert lakásnagyság: 
               a) ha a háztartásban egy személy lakik 35 m2, 
               b) ha a háztartásban két személy lakik 45 m2, 
               c) ha a háztartásban három személy lakik 55 m2, 
               d) ha a háztartásban négy személy lakik 65 m2, 



               e) ha négy személynél több lakik a háztartásban, az ad) pontban megjelölt 
                   lakásnagyság és minden további személy után 5-5 m2, 
                  de legfeljebb a jogosult által lakott lakás nagysága. 
A lakásnagyságot a kérelmező nyilatkozata alapján kell megállapítani. 
Környezettanulmány készítése esetén a lakásnagyságot is vizsgálni kell. 
 
(6) A lakástámogatás havi összege 2.500 Ft. 
 
(7) A támogatást - a (8) bekezdésben foglalt eseteket kivéve - elsősorban a közüzemi 
szolgáltatóhoz kell teljesíteni. 
 
(8) Amennyiben a lakásfenntartási támogatás albérleti díj megfizetéséhez vagy hagyományos 
fűtőanyag (pl. szén, fa, olaj) beszerzéséhez kerül megállapításra, a lakásfenntartási támogatást 
közvetlenül a jogosultnak kell kifizetni. 
 
(9) A lakásfenntartási támogatás iránti kérelemhez a külön jogszabályban meghatározottakon 
túl csatolni kell azon közüzemi szolgáltató számláját, amelynek megfizetéséhez igénylik a 
támogatást. 
 
(10) A lakásfenntartási támogatás megállapítása iránti kérelmet az 1. számú melléklet szerinti 
formanyomtatványon kell a Polgármesteri Hivatalban benyújtani. 
 
(11) A támogatás iránti kérelem a tárgyév bármely munkanapján benyújtható. 
 
(12) A támogatást egy évre kell megállapítani, annak a hónapnak az első napjától, amikor a 
kérelmet benyújtották. 
 
(13) A kérelem elbírálásáról – a Képviselő-testület által átruházott hatáskörben - a 
polgármester határozattal dönt.” 

2. § 
 

 Záró rendelkezés 
 

Ez a rendelet 2011. október 01-én lép hatályba. 
Rendelkezéseit a folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni kell. 
 
Répcevis, 2011. szeptember 17 
 
 
      Hollósi Péter                                                                 Czipetics Györgyné. 
      polgármester                                                                         körjegyző 
 
A rendelet kihirdetésének napja 2011. október 01. 
Répcevis, 2011. október 1.  
 
 
      Czipetics Györgyné 
              körjegyző 


